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| OSWIADCZENIE

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostata przygotowana przez VRG S.A.
(,Spotka") z nalezyta starannoscia. Moze ona jednak posiadac pewne
niescistosci lub pominiecia. Prezentacja nie zawiera kompletnej ani
catosciowej analizy finansowej Spotki i Grupy Kapitatowej, jak rowniez nie
przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy sposob.
Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajaca podja¢ decyzje
inwestycyjng odnosnie Spoitki opierata sie na informacjach ujawnionych w
oficjalnych raportach sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z
przepisami prawa obowigzujacymi Spotke. Prezentacja zostata sporzadzona
wylacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty kupna badz
sprzedazy instrumentow finansowych.

Prezentacja moze zawierac stwierdzenia dotyczace przysziosci, jednak nie
moga byc¢ one odbierane jako projekcje przysztych wynikow Spoétki i Grupy
Kapitatowej. Stwierdzenia dotyczace przysztych wynikdw finansowych nie
stanowig gwarancji, ze takie wyniki zostang osiggniete. Oczekiwania
Zarzadu Spotki sa oparte na biezacej wiedzy i sa zalezne od szeregu
czynnikow, ktére moga powodowac, ze faktyczne wyniki bedg w sposéb
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istotny rézni¢ sie od wynikéw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposréd
tych czynnikbw pozostaje poza swiadomoscig i kontrolg Spoétki i Grupy
Kapitatowej czy tez mozliwoscia ich przewidzenia.

Spoitka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele
takich os6b nie ponosza zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek
powodu wynikajagcego z dowolnego wykorzystania niniejszej Prezentacji.
Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie stanowia
zobowiazania ani oswiadczenia ze strony Spoétki, jej kierownictwa czy
dyrektoréw, doradcow lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia
zawarte w Prezentacji wyrazajg stanowisko Spotki na dzien sporzadzenia
Prezentacji. Nie musza by¢ prawdziwe dla kolejnych okreséw. Spotka nie
podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy aktualizacji
stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian
zaistniatych po dacie sporzadzenia Prezentacji.
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KLUCZOWE WYDARZENIA 3Q22

Wyptata dywidendy

Wyptata 39,9 min PLN dywidendy
29 lipca 2022 roku. Dywidenda
w wysokosci 0,17 PLN na akcje.
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Salony w nowym formacie

Salon Vistula w Westfeld Arkadia
w odswiezonym koncepcie (235 m2)
w Warszawie. Nowy wielkoformatowy
salon Wolczanki we Wroctawiu
w Magnolia Park (125 m2).

Nowa kolekcje W.KRUK

Kolekcja Longplay, stworzona przez
Natalie Kukulska i Michata Dabrowke,
w salonach off-line i on-line W.KRUK

we wrzesniu.
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| POLEPSZAJACE SIE DYNAMIKI SPRZEDAZY GRUPY
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Prezentacja 3Q22

Dynamiki przychodoéw ze sprzedazy (min PLN)

5,6%

1,5%

-1,8%

VII.22

B grupa r/r

17,4%

14,8%

7,0% e
3 I !
1,7%
-1,7% -1.3%
IX.22 X.22

VIII.22

segment odziezowy (r/r) ===segment jubilerski (r/r)

Segment jubilerski pokazywat mocne
dynamiki, bez wzgledu na pandemie
oraz wojne. Dwucyfrowe wzrosty
widoczne w kazdym miesiacu od

sierpnia do pazdziernika.

Wzrosty sprzedazy Grupy w kazdym

miesigcu 3Q22. W 3Q22 z miesigca na
miesigc wyzsze r/r dynamiki sprzedazy
Grupy, najwyzsze w pazdzierniku 2022.

Po mocnym drugim kwartale, silna
wyprzedaz posezonowa. Pozytywna r/r
dynamika wraz z wejsciem nowej
kolekgji Jesien/Zima 2022/23. Korzystne
r/r dynamiki w sprzedazy segmentu
w pazdzierniku.
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| ROSNACA SPRZEDAZ W SALONACH

1 Grupa

Rosnace dynamiki sprzedazy

Grupy, w szczegolnosci ze
17.3% wzgledu na powrdét klientow do

salonéw stacjonarnych.

Dynamiki przychodoéw ze sprzedazy (min PLN)

— i 2 Salony

Dodatnie dynamiki sprzedazy w
salonach stacjonarnych od lipca
do pazdziernika.

-7,0%

-12,7%

Vil.22 VIII.22 IX.22 X.22

N grupa r/r off-line r/r ===on-line r/r

Sprzedaz on-line pod wptywem
| mocnej odbudowy sprzedazy
w salonach stacjonarnych
i wysokiej bazy.

3 cepy
| |

DYNAMIKA SPRZEDAZY GRUPY R/R
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| MOCNE 9 MIESIECY 2022 PRZY STABILNEJ POWIERZCHNI

905,0

min PLN +25,5% r/r
sprzedaz Grupy

98,5

min PLN +124,4% r/r
EBIT Grupy

4516 +72,0% r/r

min PLN

zysk netto Grupy
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Konsekwentna realizacja celow na
2022 rok.

+1r/r
?yszr'n? 0% r/r
powierzchni
5 3 5 -17 r/r

salonow
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| KLUCZOWE TRENDY WPLYWAJACE NA WYNIKI MAREK W 3Q22

Nowa polityka
zarzadzania zapasem
w segmencie odziezowym

Wptyw rozliczen
czynszowych z czasow
COVID-19 na 3Q21

Celem polityki jest utrzymywanie
jak najwyzszego udziatu w zapasie
towarow z najnowszych kolekg;ji:

Zgodnie z tzw. Ustawa covidowa,
firmy posiadajace salony

w obiektach handlowych

o powierzchni powyzej 2 000 m2
byly beneficjentami redukgji
czynszowych za okres
przymusowego zamkniecia w 1Q21
1 2Q21.

« w okresach wyprzedazowych
beda prowadzone mocniejsze r/r
promocje, aby wyprzedac towar,

« w pozostatych okresach,
promocje beda ograniczone,

Zwolnienia te byly z opoznieniem

rozliczane przez centra handlowe,

z tego wzgledu zmniejszyly one

czynsze w 3Q21 o 11,0 min PLN,

podwyzszajac wyniki pod MSR17.

aby zmaksymalizowac¢ marze
brutto na sprzedazy.
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| VISTULA: WZROSTY OFF-LINE

Liczba sklepow
w tym franczyza
Powierzchnia (m2)
w tym franczyza

Internet % sprzedazy

48,2 61,0

43,8
276 05 378
1Q20 2Q20 3Q20
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Siec sprzedazy marki Vistula

Przychody marki Vistula

43,3

28,8
212 118
4Q20 1Q21
Sklepy wtasne

146

63

18 390
6 435
15,6%

(mIn PLN)

70,4

57,2

34,9 44,6

2Q21  3Q21

Franczyza

142

61
18118
6 256
14,6%

44,0

25,2

1Q22

-4

-2

-1%

-3%
'1:0pp'
805 716
332 466
2Q22 3Q22

Powierzchnia marki Vistula na koniec 3Q22 byta stabilna r/r,
a liczba salonéw marki spadta o 4 salony netto r/r, w tym ubyty netto
2 salony franczyzowe.

Powierzchnia salonéw spadta o 1% r/r, a powierzchnia salonéw
franczyzowych o 3% r/r.

Przychody marki Vistula w 3Q22 wyniosty 71,6 min PLN (+1,6% r/r).
Stabilna wartos¢ r/r ze wzgledu wyzsza konwersje, ale mniejszy traffic
w sklepach stacjonarnych.

Przychody z salonéw stacjonarnych wyniosty 46,6 min PLN, +4,4% r/r,
w 3Q22, wsparte wejsciem nowej kolekcji do sprzedazy.

Przychody z franczyzy wyniosty 14,6 min PLN w 3Q22 (-1,7% r/r),
a udziat franczyzy spadt z 21,0% w 3Q21 do 20,3% w 3Q22.

Przychody z internetu wyniosty 10,4 min PLN w 3Q22, spadek o 5,2%
r/r, czesciowo przez opdznienia w dostawach towarow (kolekg;ji
casual). Udziat internetu w sprzedazy to 14,6% w 3Q22, spadek

o 1,0 pp.
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| VISTULA: STABILNA STRUKTURA SPRZEDAZY

Wartosciowa struktura przychodow marki Vistula

39%

48% 48%
3Q21 3Q22
Formal m Casual m Akcesoria i pozostate

Efektywnos$¢ marki Vistula

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1269 1 301 +2,5%
Marza brutto (%) 57,0% 52,9% -4,1pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 395 520 +31,5%
EBIT sklepdw (mIn PLN) 18,2 93 -49,2%
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Dodatnie dynamiki wzrostu przychodéw w kategorii: casual oraz
akcesoria i pozostate.

Stabilny udziat formalu ze wzgledu na powrot do biur oraz
uroczystosci.

Wozrost r/r sprzedazy/ m2 ze wzgledu na wyzsza konwersje
w salonach stacjonarnych oraz optymalizacje powierzchni.

Spadek marzy brutto r/r — wieksze r/r promocje, szczegolnie w
miesigcach wyprzedazowych oraz mniejszy r/r udziat nowej kolekgji
ze wzgledu na opdznienia w dostawie wysoko marzowego towaru.

Wozrost kosztoéw sklepow/ m2 ze wzgledu na rosngce czynsze (niska
baza 3Q21 ze wzgledu na korekty czynszow po lock-downach) i ptace
jak rowniez amortyzacja.

W rezultacie, spadek wyniku na poziomie EBITu salonow.
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| BYTOM: DWUCYFROWY WZROST PRZYCHODOW ON-LINE

Liczba sklepow
w tym franczyza
Powierzchnia (m2)
w tym franczyza

Internet % sprzedazy

343 340 ‘W2
231 179 339
1Q20 2Q20 3Q20
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Siec sprzedazy marki Bytom

115
11
15 267
1135
13,5%

Przychody marki Bytom

34,5
22,5

20,7 40,1

4Q20 1Q21

Sklepy wtasne

(mIn PLN)

48,1
39,0

29’0 39,3

2Q21  3Q21

Franczyza

51,0

38,8

4Q21

Internet

106

14 293
968
15,4%

31,2

22,1

1Q22

574

48,3

2Q22

46,7

37,7

3Q22

Liczba sklepéw Bytomia spadta o 9 netto r/r, podczas gdy liczba
salonow franczyzowych spadta o 2 netto r/r.

Powierzchnia sklepow spadta o 6% r/r, podczas gdy powierzchnia
salonow franczyzowych spadta o 15% r/r.

Przychody marki Bytom wyniosty 46,7 min PLN w 3Q22 (-3,0% r/r).

Przychody z salonow stacjonarnych wyniosty 37,7 min PLN,

- 4,3% r/r, w 3Q22, ze wzgledu na optymalizacje liczby salonéw

i wynikajacy z niej obnizony traffic.

Przychody z franczyzy wyniosty 1,8 min PLN w 3Q22 (-20,4% r/r),
a udziat franczyzy spadt z 4,7% w 3Q21 do 3,9% w 3Q22.

Przychody z internetu wyniosty 7,2 min PLN w 3Q22 (+10,7% r/r),
stanowiac 15,4% sprzedazy w 3Q22, wzrost o 1,9 pp. r/r.
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BYTOM: ROSNACA SPRZEDAZ NA M2

Wartosciowa struktura przychodoéw marki Bytom

9%

7%

3Q21 3Q22
® Formal Casual Akcesoria i pozostate
Efektywnos¢ marki Bytom
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1044 1086
Marza brutto (%) 56,0% 55,5%
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 366 498
EBIT sklepow (min PLN) 10,1 45
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+4,1%
-0,5pp.
+36,1%

-55,3%

Trzy kategorie sprzedazy: formal, casual akcesoria i pozostate.

Stabilny udziat formal i casual w sprzedazy ze wzgledu na powroty do
pracy stacjonarnej oraz do uroczystosci.

Wozrost sprzedazy/ m2 — poprawa sprzedazy off-line, popyt na
kolekcje formalng i mniejsze r/r restrykgje.

Stabilna r/r marza brutto mimo wiekszych promocji w okresie
wyprzedazowym.

Koszty sklepdw/ m2 wzrosty powyzej wzrostu sprzedazy/ m2 ze
wzgledu na wyzsze koszty czynszow (niska baza 3Q21 ze wzgledu na
korekty czynszéw po lock-downach) i ptac.

W rezultacie, spadek EBITu salonow.
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| WOLCZANKA: BILANS MIEDZY ON-LINE A OFF-LINE

Sie¢ sprzedazy marki Wolczanka

Liczba sklepow
w tym franczyza
Powierzchnia (m2)
w tym franczyza

Internet % sprzedazy

119
51
4371
1567
44,7%

Przychody marki Wélczanka

26,5
240 244 243 19,7

84 54 104 81

3.3
1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21

Sklepy wtasne
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27,8

2Q21

(mIn PLN)

12,8

3Q21
Franczyza

31,1

37,1

15,7

4Q21

107
43
4567
1355
47,9%

24,0

1,7
1Q22

Internet

-12

-8

+ 4%

-14%

+3,2pp.
35,0

28,0

139 114

2Q22  3Q22

Powierzchnia sklepdw wzrosta o 4% r/r ze wzgledu na otwarcia
salonéw w nowym koncepcie, podczas gdy powierzchnia franczyzowa
spadta 0 14% r/r.

Liczba sklepow Wélczanki zmniejszyta sie o 12 butikow netto r/r.
Zamkniecia dotyczyty zarbwno wiasnych butikow — liczba salonow
spadta o 4 netto r/r jak i butikow franczyzowych — spadek o 8 r/r.

Przychody Wolczanki wyniosty 28,0 min PLN w 3Q22 (-9,9% r/r),
przy podobnym udziale sprzedazy off-line i on-line.

Przychody z salonow stacjonarnych wyniosty 11,4 min PLN,
- 10,7% r/r, w 3Q22. Na dynamike sprzedazy wptyneta mniejsza r/r
sie¢ salonéw franczyzowych.

Przychody z franczyzy wyniosty 3,2 min PLN w 3Q22 (-28,0% r/r).
Udziat franczyzy wyniost 11,3% w 3Q22, -2,8 pp. r/r.

Przychody z internetu wyniosty 13,4 min PLN w 3Q22 (-3,4% r/r),
stanowiac 47,9% sprzedazy w poréwnaniu do 44,7% w 3Q21.
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WOLCZANKA: ROSNACY UDZIAL NOWYCH ASORTYMENTOW

Wartosciowa struktura przychodow marki Wélczanka

11% o

14% 15%
3Q21 3Q22 -
m koszule dzianina

W pozostaty asortyment m kolekcja damska

63%

62%

n

3Q21

M akcesoria

kolekcja meska

Efektywnos$¢ marki Wélczanka

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2374
Marza brutto (%) 55,0%
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 804
EBIT sklepdw (mIn PLN) 6,6
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2 028
52,8%
907

2,3

3Q22

-14,6%
-2,3pp.
+12,8%

-65,8%

Rosnacy udziat kolekcji damskiej to efekt sukcesu wprowadzenia
rozszerzonego asortymentu marki dla klientek marki.

Stabilny udziat koszul i dzianin w strukturze sprzedazy. Sprzedaz
koszul pod wptywem opdznien w dostawach.

Spadek przychodow/ m2 — nowe koncepty wielkoformatowych
sklepdw nie osiagnety jeszcze dojrzatosci.

Nizsza r/r marza brutto ze wzgledu na wieksze r/r promocje i wiekszy
udziat on-line w sprzedazy.

Wzrost kosztow/ m2 ze wzgledu na wyzsze koszty czynszow (niska
baza 3Q21 ze wzgledu na korekty czynszéw po lock-downach)
| wyzszg amortyzacje.

Spadek EBITu sklepow r/r.
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| DENI CLER: MOCNO ROSNACA MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

Sie¢ sprzedazy marki Deni Cler

Liczba sklepow 29
w tym franczyza 6
Powierzchnia (m2) 2 835
w tym franczyza 440
Internet % sprzedazy 12,0%

Efektywnos¢ marki Deni Cler

(mIn PLN)
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1516
Marza brutto (%) 54,3%
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 538
EBIT sklepow (min PLN) 2,4
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28

2799
440
9,8%

1428
61,7%
601

24

-1%
0%
-2,2pp.

-5,8%
+7,4pp.
+11,7%

-3,7%

Przychody marki Deni Cler

(mIn PLN)
130 137 130 120
103 10,9 98 11,0 '
' 9,3 88 '

70 ' 42 49 Y
2,9 ' 37 33 g 33 !

2,5 '

' 72 74 7,1

56 3, 59 48 47 52 6,2 6,4

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

Sklepy wtasne Franczyza Internet

W 3Q22 przychody marki Deni Cler spadty o 7,7% r/r. Internet
wygenerowat 1,2 min PLN przychoddéw w 3Q22 (-24,5% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 4,4 min PLN w 3Q22 (+5,6% r/r),
wsparte przez rozwoj multibrandow.

Wzrost marzy brutto r/r ze wzgledu na mniejsze r/r promogje.
Najwyzsza marza brutto w grupie. Wzrost kosztow/ m2 ze wzgledu
na: rosnace czynsze (niska baza 3Q21 ze wzgledu na korekty
czynszéw po lock-downach) i prowizje.

W rezultacie stabilny EBIT sklepéw.
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| W.KRUK: ROZWOJ POWIERZCHNI MARKI

Siec sprzedazy marki W.KRUK

Liczba sklepow 143 152 +9
w tym franczyza 21 25 +4
Powierzchnia (m2) 11173 12 262 + 10%
w tym franczyza 1368 1623 + 19%
Internet % sprzedazy 6,1% 5,5% -0,7pp.

Przychody detaliczne marki W.KRUK
(mIn PLN)

174,6

134,8 1489 1522
102,3 1130 1028

127,8
85,4
732 60,3
s 87,1 [l 928 ssoffll' " '
|

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

m Sklepy wiasne Franczyza Internet
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Kontynuacja rozwoju marki W.KRUK r/r. Wzrost liczby salonéw o 9 r/r
I 10% r/r wzrost powierzchni handlowej marki.

Na koniec 3Q22 marka posiadata 25 salonow franczyzowych,
4 wiecej r/r. Powierzchnia salonéw franczyzowych wzrosta o 19% r/r.

Przychody detaliczne marki W.KRUK w 3Q22 wyniosty 152,2 min PLN
(wzrost 0 12,9% r/r).

Przychody z salonéw stacjonarnych marki W.KRUK w 3Q22 wyniosty
133,4 mIn PLN (wzrost o 12,8% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 10,4 min PLN w 3Q22, wzrost o 27,0%
r/r, a ich udziat w sprzedazy 3Q22 wyniést 6,8%, +0,8 pp. r/r.

Przychody z internetu wyniosty 8,3 min PLN, stabilnie r/r. W 3Q22
internet stanowit 5,5% sprzedazy w poréwnaniu do 6,1% w 3Q21.
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| W.KRUK: STABILNY EBIT SKLEPOW

Wartosciowa struktura przychodéw marki W.KRUK
& &
29% = = Stabilny r/r udziat zegarkdéw w sprzedazy — korzystny wptyw
rozszerzonej oferty zegarkow luksusowych.

= W czesci bizuteryjnej w 3Q22 wyzsze dynamiki sprzedazy bizuterii
1% 2% zlotej niz srebrnej, korzystny wptyw nowosci.
» Wzrost sprzedazy/ m2 w kwartale ze wzgledu na kontynuacje

mocnego popytu.

44% 45%

3Q21 3Q22 3Q21 3Q22

W Bizuteria Zegarki mPozostate Bizuteria zlota Bizuteria srebrna

Efektywnos$¢ marki W.KRUK

= Stabilna marza brutto zgodna z polityka statej marzy.

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 4 047 4220 +4,3% = Wzrost kosztéw/ m2 wyzszy od wzrostu przychoddéw/ m2: wzrost
czynszow (niska baza 3Q21 ze wzgledu na korekty czynszéw po

Marza brutto (%) 52,6% 52,2% -0.4pp. lock-downach), prowizji i ptac.

Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 876 1049 +19,9% = W rezultacie stabilny EBIT salonow.

EBIT sklepdw (mIn PLN) 41,7 41,5 -0,4%

VISTULA RETAIL GROUP
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| STABILIZACJA POWIERZCHNI GRUPY PO 9 MIESIACACH

52,0

11,2

40,9

3Q21

52,0

41,1

3Q21

25 | Prezentacja 3Q22

Zmiana powierzchni grupy r/r
(tys. m?)

1,1
-1,1

Segment odziezowy Segment jubilerski

Zmiana powierzchni grupy r/r
(tys. m?)

0,3
-0,3

Sklepy wtasne Franczyza

52,0

12,3

39,8

3Q22

52,0

41,4

3Q22

Powierzchnia grupy wyniosta 52,0 tys. m2 na koniec 3Q22, stabilnie

r/r.

Powierzchnia segmentu odziezowego spadta o 1,1 tys. m2 netto,
czyli 0 2,7% r/r, ze wzgledu na zamkniecia nierentownych salonéw.

Powierzchnia segmentu jubilerskiego wzrosta 1,1 tys. m2 netto,
+9,7% r/r, ze wzgledu na rozwoj salonow wtasnych i franczyzowych.

Na przestrzeni roku miat miejsce wzrost powierzchni sklepéw
wihasnych oraz nieznaczne zmniejszenie powierzchni sklepow
franczyzowych.

Powierzchnia salonéw wtasnych wyniosta 41,4 tys. m2, wzrost
00,7% r/r.

Powierzchnia franczyzowa spadta o 0,3 tys. m2 do poziomu
10,6 tys. m2 czyli 0 2,8% r/r.
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| KORZYSTNE TRENDY W SPRZEDAZY/M?2

Sprzedaz grupy
(mlIn PLN)

348,8 341,8
249,4 50>0 204
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197,5 136,5 152,7
1749 e 1143 1721 ) 128 4
(609] , :
140,4 1686 174,6 1921 166,7

1233 1140 1463 1178 gg4 1153

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22
Segment odziezowy m Segment jubilerski

Sprzedaz na m2
(PLN m-c)

4 236

1948 2 044

1570
1157 1367 1387

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

—o—Grupa Segment odziezy = —#=Segment jubilerski
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Sprzedaz grupy w 3Q22 wyniosta 319,4 min PLN (+4,7% r/r), ze
wzgledu na odbicie w sprzedazy stacjonarnej.

W 3Q22 przychody segmentu odziezowego spadty o 1,1% r/r,
osiagajac 166,7 min PLN.

Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty 152,7 min PLN, wzrost
0 11,9% r/r w 3Q22. Wzrost udziatu segmentu jubilerskiego
z44,7% w 3Q21 do 47,8% w 3Q22.

W 3Q22 sprzedaz grupy/ m2 wyniosta 2 044 PLN, +4,9% r/r.

Sprzedaz/ m2 segmentu odziezy wyniosta 1 387 PLN w 3Q22,
+1,4% r/r.

Sprzedaz/ m2 segmentu jubilerskiego wyniosta 4 236 PLN w 3Q22,
+3,4% r/r.
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| STABILNY ZYSK BRUTTO NA SPRZEDAZY

Zysk brutto na sprzedazy
(mIn PLN)

192,0
1932 1655

163,3
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(52 EX 281 923 1002 - 114,4

568 521 696 581 @ 3g 58,3 85,9
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Segment odziezowy m Segment jubilerski

Marza brutto na sprzedazy

54,8%
53,5%

52,1%

51,8%

49,1% 51,6%
, 17
47,5%

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

—o—Grupa Segment odziezowy =—#=Segment jubilerski
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Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniost w 3Q22 165,5 min PLN
(+1,3% r/r).

W 3Q22 zysk brutto na sprzedazy segmentu odziezowego wynidst
85,9 miIn PLN, spadek o 6,9% r/r, ze wzgledu na zwigekszona
wyprzedaz starszych kolekcji podczas sezonu wakacyjnego.

Zysk brutto na sprzedazy segmentu jubilerskiego wyniést 79,5 min
PLN, +12,0% r/r, w 3Q22.

W 3Q22 marza brutto na sprzedazy wyniosta 51,8%, -1,7 pp. r/r, ze
wzgledu na wieksze r/r wyprzedaze w segmencie odziezowym.

Marza segmentu odziezowego spadfa w 3Q22 o 3,2 pp. r/r do
51,6%, ze wzgledu na mocniejsza r/r wyprzedaz starszych kolekgji.

Segment jubilerski zanotowat stabilng r/r marze brutto
w 3Q22 na poziomie 52,1%, ze wzgledu na polityke statej marzy.
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| STABILIZACJA KOSZTOW SG&A/M2 KW./KW.

Koszty operacyjne, miesieczne na m2
(PLN, MSR17)

726 918 274 877 880
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Koszty sklepow  m Koszty centrali

Zysk operacyjny
(mIn PLN, MSR17)
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Segment odziezowy B Segment jubilerski
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Koszty operacyjne grupy/ m2 (MSR17) wyniosty w 3Q22
880 PLN/m2 miesiecznie, wzrost o 21,3% r/r.

Koszty sklepéw na poziomie 655 PLN/ m2 (+28,9% r/r), a koszty
centrali/ m2 na poziomie 225 PLN/m2, +3,4% r/r (pod MSR17).

Pod MSR17, koszty segmentu odziezowego wyniosty 726 PLN/m2
w 3Q22, +21,2% r/r, a koszty segmentu jubilerskiego to 1 395
PLN/m2 miesiecznie, +16,6% r/r w 3Q22.

Zysk EBIT grupy wyniost 28,4 min PLN w 3Q22 pod MSR17, spadek
0 41,4% r/r wynika przede wszystkim z segmentu odziezowego i
korzystnego wptywu 11,0 min PLN redukcji czynszowych pod
MSR17 (7,6 min PLN w segmencie odziezowym) na wyniki 3Q21.

W 3Q22 strata EBIT segmentu odziezowego wyniosta 0,8 min PLN
pod MSR17 (2,6 min PLN zysku pod MSSF16) w poréwnaniu do
17,3 min PLN EBITu w 3Q21.

W 3Q22 zysk operacyjny segmentu jubilerskiego pod MSR17
wyniést 29,1 min PLN, -6,6% r/r (30,8 mIn PLN pod MSSF16).

VISTULA RETAIL GROUP



| ZNACZACY WPLYW UJEMNYCH ROZNIC KURSOWYCH NA 3Q22

min PLN, MSSF16 3Q21 3Q22 r/r
Sprzedaz 305,0 3194 4,7%
Zysk brutto na sprzedazy 163,3 165,5 1,3%
Marza brutto 535% 51,8% -1,7pp.
Koszty SG&A 119,2 132,6 11,3%
EBIT 43,0 33,3 -22,5%
Marza EBIT 7147% 104% -3,7pp.
Dziatalnos$¢ finansowa netto -13,2 -21,6

Zysk netto 23,7 9,2 -61,2%
MarzZa netto 7,8% 2,9% -4,9pp.

Marza EBITDA -3,2pp.
min PLN, MSR17 3Q21 3Q22 r/r
Koszty SG&A 113,7 137,5 20,9%
EBIT 48,4 28,4 -41,4%
Zysk netto 36,1 16,3 -54,9%
EBITDA 53,7 33,6 -37,4%
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Sprzedaz wyzsza r/r ze wzgledu na korzystne trendy w obu
segmentach.

Marza brutto pod wptywem wiekszych r/r wyprzedazy w segmencie
odziezowym.

Korzystniejsze r/r saldo pozostatej dziatalnosci operacyjnej ze
wzgledu na 2,1 min PLN rozwigzania odpiséw na zapasy w 3Q22.

Réznica miedzy wynikiem w MSSF16 a MSR17 wynika z kwestii
ujecia czynszow — liniowa amortyzacja pod MSSF16. Korzystny
wptyw 11,0 min PLN redukgcji czynszowych (z czego 7,6 min PLN w
segmencie odziezowym) pod MSR17 w 3Q21.

* Mniej korzystne r/r saldo dziatalnosci finansowe;.

« MSSF16: 12,5 min PLN ujemnych réznic kursowych w 3Q22
vs 8,3 mIn PLN negatywnych w 3Q21,

« MSR17: ujemne roznice kursowe w wysokosci 6,7 min PLN
w 3Q22 vs 1,9 mIn PLN ujemnych réznic w 3Q21,

« odsetki z tytutu MSSF16 wyniosty 1,3 min PLN w 3Q22,
w poréwnaniu do 1,4 min PLN w 3Q21.

VRG



| WYSOKIE WZROSTY NA WSZYSTKICH POZIOMACH ZYSKU

min PLN, MSSF16 9IM21 9IM22 r/r
Sprzedaz 7211 905,0 25,5%
Zysk brutto na sprzedazy 376,2 481,9 28,1%
Marza brutto 522% 532% 1,1pp.
Koszty SG&A 325,0 382,8 17,8%
EBIT 43,9 98,5 124,4%
Marza EBIT 61% 10.9% 4,8pp.
Dziatalno$¢ finansowa netto -9,9 -40,6

Zysk netto 26,5 45,6 72,0%
Marza netto 37% 50% 1,4pp.
min PLN, MSR17 9IM21 9IM22 r/r
Koszty SG&A 318,5 396,8 24,6%
EBIT 50,1 83,6 67,0%
Zysk netto 35,7 51,2 43,7%
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Sprzedaz i marza brutto na sprzedazy wyzsze r/r ze wzgledu na
korzystne trendy w obu segmentach.

Korzystniejsze r/r saldo pozostatej dziatalnosci operacyjnej:

* 9,4 mIn PLN odpiséw na zapasy w 9M21 w porownaniu do
3,3 miIn PLN rozwigzania odpisow na zapasy w 9M22,

+ 8,8 mIn PLN dofinansowania do wynagrodzen z ZUS w 9M21
w porownaniu do 0 min PLN wptywu dotacji z FGSP w
pozostatych przychodach operacyjnych w 9M22.

Réznica miedzy wynikiem w MSSF16 a MSR17 wynika z kwestii
ujecia czynszow — liniowa amortyzacja pod MSSF16 oraz wptywu
redukcji czynszowych na 9M21.

Niekorzystne r/r saldo dziatalnosci finansowej:

« MSSF16: 18,1 mIn PLN ujemnych roéznic kursowych w 9M22
vs 0,8 min PLN ujemnych w 9M21,

« MSR17: 12,7 min PLN ujemnych réznic kursowych
w 9M22 vs 0,7 min PLN ujemnych w 9M21,

« odsetki z tytutu MSSF16 wyniosty 3,7 min PLN w 9M22 vs
4,2 min PLN w 9M21,

« negatywna wycena kredytu wg zamortyzowanego kosztu
2,4 min PLN w 9M22 vs 0,4 min PLN w 9M21 (wzrost stép
procentowych).

» Znaczaco lepszy r/r poziom zysku netto.

VRG



| WZROST ZAPASOW POD OCZEKIWANY MOCNY 4Q22

Zmiana zapasow

(mIn PLN)
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3Q21 Segment odziezowy Segment jubilerski 3Q22

Zapasy wg segmentow
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Segment odziezowy B Segment jubilerski
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Wzrost zapaséw o 10,4% r/r do 562,8 mIn PLN w 3Q22 ze wzgledu
na przygotowania do mocnego 4Q22.

Kontynuacja spadkéw zapaséw segmentu odziezowego — 7,8% r/r
spadek w 3Q22 ze wzgledu na optymalizacje zamowien i
mocniejsze r/r wyprzedaze w okresie wakacyjnym.

Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o 28,5% r/r, ze wzgledu na
zrealizowany i planowany rozwdj sieci oraz wzrost kosztu zakupu.

Zapasy grupy/ m2 na koniec 3Q22 wyniosty 10 815 PLN, +10,4%
r/r.

Zapasy segmentu odziezowego na m2 wyniosty 5 877 PLN, spadek
0 5,3% r/r.

Ze wzgledu na charakterystyke branzy zapasy na m2 w segmencie
jubilerskim wyniosty 26 835 PLN, wzrost o 17,1% r/r (wzrost cen,
zatowarowanie pod otwarcia w 4Q22).
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| BEZPIECZNY POZIOM ZADLUZENIA

Diug netto/(gotowka netto)
(mIn PLN, MSR17 plus faktoring odwrotny)
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Capex vs. dtug netto/EBITDA
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Zadtuzenie dtugo i krotkoterminowe podawane jest z faktoringiem
odwrotnym, leasingiem finansowym, ale bez wartosci wynikajacych
z MSSF16. Leasing finansowy z MSSF16 to 328,8 min PLN w 3Q22.

Planowa redukcja zadtuzenia dtugoterminowego. W 3Q22
wykorzystanie faktoringu odwrotnego na potrzeby finansowania
dostawcow w wysokosci 22,8 min PLN.

Zadtuzenie netto Grupy pod MSR17 na poziomie 39,0 min PLN
na koniec 3Q22, +24,4% r/r.

Wskaznik gotéwki netto/ EBITDA (z 4 kwartatéw, MSR17)
na poziomie 0,3x — stabilnie r/r ze wzgledu na rosnaca EBITDA oraz
redukcje zadtuzenia dlugoterminowego.

Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego, wskaznik zadtuzenia
netto grupy wynidstby 0,1x.

Wyzsze r/r wydatki inwestycyjne w 3Q22, ze wzgledu na
prowadzone renowacje oraz otwarcia nowych salonéw wiasnych
(nowe koncepty w segmencie odziezowym, nowe salony W.KRUK).
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| PRZEPLYWY PIENIEZNE POD WPLYWEM DYWIDENDY

Kapitat obrotowy

(mln PLN)
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Rosnace r/r zapasy: spadek w segmencie odziezowym, wzrosty w
segmencie jubilerskim (przygotowanie pod kluczowy 4Q22).

Wozrost r/r naleznosci ze wzgledu na wyzszy poziom przedptat r/r
(zamowienia kolekgji Jesien/Zima).

Lekko wyzszy r/r poziom zobowigzan ze wzgledu na zwigkszony
poziom zapasoéw w segmencie jubilerskim.

Przeptywy operacyjne w 3Q22 nizsze r/r ze wzgledu na nizszy zysk
brutto oraz wieksze r/r zapasy.

Wyzszy r/r poziom wydatkow inwestycyjnych netto — w 3Q21
redukcja wydatkow r/r ze wzgledu na optymalizacje sieci i lock-
downy, 3Q22 powr6t do modernizacji i otward.

Przeptywy finansowe obrazujg wyptate pierwszej od lat dywidendy
(39,9 min PLN wyptacone w lipcu 2022 roku).
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| OCZEKIWANA MOCNA KONCOWKA ROKU

10.22

11.22

12.22
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wzrost sprzedazy Grupy do 89,9 min PLN, +7,7% r/r
przychody segmentu odziezowego to 46,1 min PLN, +1,7% r/r,
przychody segmentu jubilerskiego to 43,8 min PLN, +14,8% r/r

Black Friday i Cyber Monday kluczowe dla wynikéw listopada
sklepy on-line i off-line przygotowane na zwigekszony ruch
atrakcyjna rynkowo oferta rabatowa dla klienta

kluczowe wydarzenia: Mikofajki, Swieta Bozego Narodzenia i Sylwester
segment odziezowy wsparty przez uroczystosci, wzmocniona
komunikacja nakierowana na te uroczystosci

tradycyjnie najlepszy miesigc dla W.KRUK, zarbwno w sprzedazy
bizuterii jak i zegarkéw

VISTULA RETAIL GROUP
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Marka Vistula, oficjalny partner PZPN,
zaprojektowata i wykonata formalny stroj
dla reprezentacji Polski w pitce noznej na

Mistrzostwa Swiata w Katarze.

Minimalistyczny, nowoczesny, granatowy
garnitur potaczony z koszulg w tym samym
kolorze i butami o sportowym charakterze

w salonach stacjonarnych i on-line
od 26 pazdziernika.

Marka proponuje rowniez specjalng linie
produktéw inspirowang oficjalnym
mundialowym monolookiem.



| KONCENTRACJA NA WYGODZIE KLIENTA

Wdrazanie rozwigzan omnichannel:
mozliwosc¢ odbioru i zwrotu zakupow
on-line w salonach off-line.

Przygotowania na okres wzmozonej
aktywnosci: mozliwosc realizacji przesytek
ekspresowych, w szczegolnosci przed
dniami sSwiatecznymi.

Lepsza funkcjonalnosc stron internetowych
oraz usprawnienia w aplikacjach
sprzedazowych.

VISTULA RETAIL GROUP
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| PRZYGOTOWANIA DO GRUDNIA W SEGMENCIE JUBILERSKIM

BIZUTERIA
4»

Nowa kolekcja ambasadorska LONGPLAY
stworzona przez Natalie Kukulska i Michata
Dabrowke. W kolekgji znajduje sie
zainspirowana muzycznymi symbolami
wykonana ze srebra, ztocona i zdobiona czarna
emalig bizuteria dla kobiet i mezczyzn oraz
ponadczasowe akcesoria.

Dodatkowo, pierwsza w historii autorska
kolekcja bizuterii luksusowej Lunapark,
wysadzanej kamieniami szlachetnymi, ktora
dopetnia oferte brylantowa marki.

38 | Prezentacja 3Q22

AKCESORIA 7/

Akcesoria W.KRUK produkowane sa
z najwieksza precyzja w polskich
manufakturach. Wyréznia je dobdr najwyzszej
jakosci wtoskich skér i materiatow.

Wsrod akcesoriow klienci i klientki znajda
torby, portfele i etui jak réwniez jedwabne
chusty i apaszki oraz autorskie perfumy
W.KRUK.

ZEGARKI

Szeroka oferta zegarkéw
z r6znych poziomow cenowych. Kontynuacja
rozwoju obszaru zegarkow z segmentu
luksusowego.

Rozwdj oferty luksusowej bizuterii w sieci
W.KRUK: Birks, Recarlo, Pasquale Bruni, Marco
Bicego oraz Hulchi Belluni.

Wprowadzenie ubezpieczen dla zegarkéw,
unikalna oferta dla klientéw W.KRUK, dla
kazdego segmentu cenowego.
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| PODTRZYMANE CELE NA 2022

Kontynuacja dwucyfrowych wzrostow
sprzedazy Grupy.

Poprawa marzy brutto r/r — efektywniejsza
polityka rabatowa.

Wzrost marzy operacyjnej ze wzgledu
na korzystny wptyw dzwigni operacyjne;.

Lepsze r/r wyniki Grupy Kapitatowe;.

Bezpieczna sytuacja ptynnosciowa.
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| WZROST POWIERZCHNI OBU SEGMENTOW
W 2023 ROKU

SEGMENT sklepy 404 384 376 - 8
ODZIEZOWY m2 40 930 39 999 41 259 + 3%
SEGMENT sklepy 146 153 160 +7 ’j
JUBILERSKI m2 11 394 12 336 13 014 + 6%
Powrdt do wzrostu powierzchni Planowane wydatki inwestycyjne w 2023
: . . J . Wozrost poprzez sklepy wtasne. Planowana
w segmencie odziezowym w 2023 roku. na poziomie ok. 42 min PLN owierzehnia salondw franczvzowveh
Kontynuacja wzrostow w segmencie (gtéwnie na modernizacje salondw, P , yzowy
oo ) . . ) to 10,7 tys. m2 na koniec 2023 roku
jubilerskim. Nowa powierzchnia brutto odktadana w latach covidowych) (10,6 tys. m2 na koniec 2022 roku
(ok. 2 200 m2 w 2023 roku) zastapi w poréwnaniu do 33 min PLN O 1Ys. ctabilnie 1/e '
zamykane nierentowne salony Grupy. planowanych na 2022 rok. '

VISTULA RETAIL GROUP
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| PLANY NA 2023

Zdywersyfikowana grupa kapitatowa

Zarzad VRG na biezagco monitoruje
wyniki sprzedazowe i marzowe
wszystkich marek i bedzie elastycznie
dostosowywat dziatania do sytuagji
rynkowe;.

Segment
odziezowy:
nowe kolekcje
formalne i casual,
nowe formaty
sklepow

Cele na 2023
Segment
jubilerskai:

nowe kolekgcje
bizuterii,

akcesoridw,
szeroka oferta
zegarkow

« kontynuacja wzrostu przychodéw
w obu segmentach

« praca nad wzrostem marzy brutto
w warunkach inflagji

« bezpieczna sytuacja finansowa
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| NOWE KOLEKCJE WE WSZYSTKICH MARKACH W 3Q22

VISTULA BYTOM WOLCZANKA
WZROST SPRZEDAZY ROSNACY UDZIAL NAJWYZSZY UDZIAL
W SKLEPACH INTERNETU INTERNETU.

STACJONARNYCH. W SPRZEDAZY.

VISTULA RETAIL GROUP
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| VISTULA: PODSUMOWANIE

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2022/23

- Kampania pod hastem VISTULA ON THE GO. Find what defines you.
zacheca klientow do eksploracji i zdefiniowania swojego stylu.

VISTULA (MODA MESKA

Kampania realizowana jest w internecie i prasie.

W sezonie Jesien/Zima marka stawia na warstwowos¢ sylwetek,
ktére uzupetniajg ciepte okrycia wierzchnie. Vistula zacheca klientow
i klientki do zabawy struktura i tworzenia tonalnych kontrastow.

W kolekcji formalnej zaréwno kobiety jak i mezczyzni znajda rézne
elementy eleganckiego ubioru, ktore stworzono z materiatéw
wysokiej jakosci.

Vistula, jako oficjalny krawiec reprezentacji i partner PZPN, stworzyta
stréj formalny dla reprezentacji Polski w pitce noznej na Mistrzostwa
Swiata w Katarze. Kibice beda mogli zakupi¢ replike tego zestawu

w sprzedazy stacjonarnej i on-line od 26 pazdziernika. Marka
proponuje rowniez specjalng linie produktow inspirowang
oficjalnym mundialowym monolookiem.

Pod koniec sierpnia w warszawskiej Westfield Arkadia ruszyt
najnowszy salon marki Vistula w nowym koncepcie o powierzchni
235 m2. Nowy koncept odréznia zmieniony sposdb ekspozyc;ji
(asortyment prezentowany na jednym poziomie, na wysokosci
wzroku klienta) oraz przestrzenie wydzielone na kolekcje damska
i akcesoria.
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| DAMSKA)

Tradycyjne krawiectwo
i Swiatowe trendy - nowoczesny,
niebanalny i indywidualny styl

Kolekcje dla mezczyzn VISTULA
i dla kobiet VISTULA WOMAN

Ustuga ,Szycie na Miare”
dostepna w wybranych salonach
marki

ROZWOJ SIECI
- W 3Q22 liczba sklepéw marki

spadta o 2 salony netto kw./kw.
(1 salon wtasny i 1 salon
franczyzowy netto).




| VISTULA: DWUCYFROWE WZROSTY EBITU SKLEPOW

Przychody marki Vistula

(min PLN)
196,0
156,4
+25% 38,0
30,8
013 124,9
IM21 IM22
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Vistula
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 938 1182 26,0%
Marza brutto (%) 55,5% 56,8% 1,3pp.
Koszty sklepédw (PLN/m2 na m-c) 362 486 34,5%
EBIT sklepdw (mIn PLN) 26,5 30,7 16,0%
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Przychody marki Vistula wyniosty 196,0 min PLN w 9M22, rosnac o
25,3% r/r. Salony marki wygenerowaty 124,9 min PLN, +36,9% r/r, ze
wzgledu na odbudowe popytu w centrach handlowych.

Przychody z franczyzy wyniosty 38,0 min PLN w 9M22, +23,4% r/r.
Udziat franczyzy wzrdst wynidst 19,4% w 9M22, stabilnie r/r.

Przychody z internetu wyniosty 33,1 min PLN w 9M22, -3,6% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M22 to 16,9% w poroéwnaniu do 22,0%
w 9M21.

Wozrost r/r sprzedazy/ m2 ze wzgledu na mocniejsze odbicie
w salonach stacjonarnych.

Wzrost marzy brutto r/r ze wzgledu na mniejsze r/r promogje,
szczegOlnie w TH22.

Wozrost kosztow sklepow/ m2 powyzej wzrostu sprzedazy/ m2:
rosnace czynsze (niska baza samego 3Q21 ze wzgledu na korekty
czynszow po lock-downach), prowizje i ptace.

VISTULA RETAIL GROUP



| BYTOM: PODSUMOWANIE

BYTOM (MODA MESKA)

- Polska marka, z tradycja kunsztu
krawieckiego siegajacego 1945
roku.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2022/23

- Nowa kampania marki pod hastem Utkane historie to ukton w
strone sztuki, kultury i historii. Inspiracja i motywem przewodnim

kampanii jest rzemieslniczy swiat tkactwa - arrasy wawelskie, ktéry
przenika sie ze Swiatem rzemieslniczego krawiectwa marki Bytom.

Kampania powstata we wnetrzach Zamku Krélewskiego na Wawelu.

Ustuga ,Szycia na miare”
dostepna w wybranych salonach
marki, pielegnujaca tradycyjne

- Limitowana kolekcja BYTOM x BEKSINSKI jest kontynuacja wartosci marki

przedstawienia wybranych i charakterystycznych dziet mistrza - Meska moda formalna i smart
polskiego malarstwa: Zdzistawa Beksinskiego. Tym razem esencje casual.

kolekgji stanowi peten obraz przeniesiony na t-shirt badz bluze,

uzupetniony niekiedy oryginalnym podpisem tworcy.

- Limitowana kolejca BYTOM x Zamek Krolewski na Wawelu to
kolekcja przedstawiajaca unikatowy zbior arraséw kréla Zygmunta
Augusta, w formie nadrukéw na t-shirtach oraz bluzach.

ROZWOJ SIECI

- W 3Q22 liczba salonéw spadta
o 3 salony netto kw./kw.,
zamkniecia dotyczyly zaréwno
salonéw wihasnych (2 sklepy
netto) jak i franczyzowych
(1 sklep netto).

- W 3Q22 nastapita zmiana w programie lojalnosciowym dotyczaca
przywilejow i udogodnien — wprowadzono nowa aplikacje klubowa,
utawiajaca dokonywanie zakupow.
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| BYTOM: WYSOKI DWUCYFROWY WZROST EBITU SKLEPOW

Przychody marki Bytom

(mIn PLN)
135,3 * Przychody marki Bytom wyniosty 135,3 min PLN w 9M22, rosnac
109,5 0 23,5% r/r. Salony marki wygenerowaty 108,0 min PLN, +37,8% r/r.
24% 5.7 * Przychody z franczyzy wyniosty 5,7 min PLN w 9M22, +23,6% r/r.
4,6 Udziat franczyzy wyniost 4,2% w 9M22, stabilnie r/r.
78,4 L * Przychody z internetu wyniosty 21,6 min PLN w 9M22, -18,7% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M22 to 16,0% w poroéwnaniu do 24,2%
9IM21 9IM22 w IM21.
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Bytom = Wysoki dwucyfrowy wzrost sprzedazy/ m2 ze wzgledu na poszerzone
kolekcje oraz mniejsze restrykcje zwigzane z COVID-19.
» Znaczaco wyzsza r/r marza brutto ze wzgledu mniejsze r/r promocje
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 791 1022 29,3% zarébwno w kanale on-line jak i off-line, szczegdlnie w 1H22.
Marza b o 53 49 57 co; 41 = Wzrost kosztéw sklepow/ m2 zblizony do wzrostu sprzedazy/ m2:
arza brutto (%) R 270 ''PP- rosnace koszty czynszéw (niska baza samego 3Q21 ze wzgledu na
Kaszty sklepdw (PLN/m2 nalm=c) 368 482 30,9% korekty Czynszow po lock-downach), prowizji i ptac, ale nizsza
amortyzacja.
EBIT sklepdw (mIn PLN) 7,5 14,0 86,8%

= Znaczacy wzrost EBITu sklepéw.

VISTULA RETAIL GROUP
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| WOLCZANKA: PODSUMOWANIE

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2022/23:

Motywem przewodnim nowej kolekgji sg energia miasta
i otaczajacej nas natury.

Wygodne ubrania w miescie to podstawa. Miejskie stylizacje marki
WOLCZANKA pozwalaja stworzy¢ elegancki, ale jednoczeénie
nowoczesny total look z dodatkiem naturalnosci wzbogaconej
nonszalancja.

W propozycjach marki nie zabrakto klasycznych i minimalistycznych
stylizacji, ktére sprawdzg sie w kazdej sytuacji — jako business casual
w pracy, ale tez poza nia.

W sezonie Jesien/Zima 2022/23 obok klasycznych koszul znajdziemy
szeroki wybor dzianin, odziezy wierzchniej, sukienki, spddnice

i akcesoria. Klasyczne trencze i ptaszcze, kurtki, kolorowe swetry

i kardigany to baza jesiennej stylizacji. Marka stawia na wyraziste

i dynamiczne odcienie niebieskiego oraz granatu, ktére idealnie
tacza sie z bezem.

W 3Q22 otwarto nowy wielkoformatowy salon Wolczanki we
Wroctawiu w Magnolia Park. Salon ma powierzchnie 125 m2, jest
pierwszym salonem w nowym koncepcie, a 6. w Polsce. W salonie
znajduje sie osobna ekspozycja odziezy damskiej i meskiej.
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WOLCZANKA (MODA
MESKA | DAMSKA)

- Polska sie¢ butikéw wtasnych
i franczyzowych z odzieza
damska oraz meska (total look).

- W ofercie: koszule, swetry,
spodnie, sukienki, spodnice,
polo i t-shirty, marynarki oraz
dodatki.

- Marka Lambert - wysokiej jakosci
formalne koszule oraz dodatki.

ROZWOJ SIECI

- Spadek liczby salonéw o 3 netto
kw./kw. 3Q22, w tym zamkniecie
1 salonu wiasnego netto i 2
franczyzowych netto.




| WOLCZANKA: NAJWYZSZY UDZIAL ON-LINE

Przychody marki Wélczanka

(mlIn PLN)
87,0
78,6
+11%
9,7
8,9
24,9 33,0
9M21 IM22
Sklepy wtasne Franczyza Internet

Efektywnos¢ marki Wélczanka

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1948 2 086 7,1%
Marza brutto (%) 53,7% 55,2% 1,5pp.
Koszty sklepédw (PLN/m2 na m-c) 731 902 23,4%
EBIT sklepdw (mIn PLN) 12,7 10,4 -18,4%
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Przychody marki Wélczanka wyniosty 87,0 min PLN w 9M22, rosnac
0 10,7% r/r. Salony marki wygenerowaty 33,0 min PLN, +32,3% r/r.

Przychody z franczyzy wyniosty 9,7 min PLN w 9M22, wzrost o 8,7%
r/r. Udziat franczyzy wyniost 11,2% w 9M21, stabilnie r/r.

Przychody z internetu wyniosty 44,3 min PLN w 9M22, stabilnie r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M22 to 50,9% w poréwnaniu do 56,9%
w 9IM21.

Wozrost przychodéw/ m2 m.in. we wzgledu na mniejsze restrykcje
covidowe oraz redukcje powierzchni sprzedazowe.

Wyzsza marza brutto na sprzedazy zarobwno w kanale on-line
jak i off-line, szczegolnie w pierwszych dwoch kwartatach.

Wozrost kosztow/ m2 powyzej wzrostu sprzedazy/ m2: wzrost
czynszéw (niska baza samego 3Q21 ze wzgledu na korekty czynszow
po lock-downach), amortyzacji i ptac.

EBIT salondw nizszy r/r ze wzgledu na stabszy r/r 3Q22.

VISTULA RETAIL GROUP



| DENI CLER: PODSUMOWANIE

JESIEN/ZIMA 2022 ,Viaggio in citta”

- Najnowsza kolekcja inspirowana jest podroza po réznych
stolicach Swiata. Pierwsza kolekcja kapsutowa to Tokio,
kolejna to Nowy Jork, Rzym, nastepnie Londyn, Mediolan
i Paryz.

Deni Cler Sport to pierwsza linia odziezy sportowe;j
sygnowana przez marke z wtoskimi korzeniami. Kolekcja
skfada sie m.in. z topéw, T-shirtow, legginsow, bluz

i puchowych kurtek, wpisujacych sie w trend athleisure,
czyli sportowa odziez na co dzien.

1 wrzesnia 2022 roku odbyt sie pokaz kolekgji
Jesien/Zima 2022 Deni Cler na Gietdzie Papierow
Wartosciowych w Warszawie.

51 | Prezentacja 3Q22

DENI CLER (MODA DAMSKA)

Marka odziezy damskiej zatozona we
Wioszech w 1971 roku.

Adresowana do kobiet powyzej 35 roku
zycia, cenigcych wysoka jakos¢ i elegancje.

Najwyzszej jakosci tkaniny ze szlachetnymi
dodatkami i designerskim krojem.

Marka wspotpracuje z wyselekcjonowanymi
producentami i dostawcami tkanin
z renomowanych witoskich manufaktur.

Doskonatos¢ Mody 2021 miesigecznika Twoj
Styl w kategorii Jubileusz za dziatania
zwigzane z podwojnym jubileuszem: 50-lecie
marki i 30-lecie obecnosci na polskim rynku.

ROZWOJ SIECI

- Liczba salonéw wiasnych i franczyzowych

pozostata stabilna w 3Q22. Na koniec 3Q22
marka posiadata 22 salony multibrandowe,
1 wiecej kw./kw.




| DENI CLER: KONTYNUACJA WZROSTU MARZY BRUTTO

Przychody marki Deni Cler

(min PLN) * Przychody marki Deni Cler wyniosty 36,0 mIn PLN w 9M22, rosnac
36,0 0 13,8% r/r. Salony marki wygenerowaty 19,7 min PLN, +19,2% r/r.
317 * Przychody z franczyzy i multibrandow wyniosty 12,7 min PLN w 9M22,
14% 127 wzrost 0 23,1% r/r. Udziat franczyzy wzrést z 32,6% w 9M21 do 35,2%
103 : w 9IM22.
166 19,7 » Przychody z internetu wyniosty 3,6 min PLN w 9M22, -24,6% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M22 to 10,0% w poréwnaniu do 15,1%
9M21 9M22 w 9M21.
Sklepy wtasne Franczyza + multibrandy Internet
Efektywnosc¢ marki Deni Cler * Dwucyfrowe wzrosty sprzedazy/ m2 ze wzgledu na odbicie
w salonach stacjonarnych oraz dynamiczny rozwoj poprzez salony
multibrandowe.
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1210 1436 18,6% . Wzrost mar.iy brutto r/r w 9M22'ze wzgledu na mniejsze promocje
I wyprzedaze oraz poprawe marzy w kanale on-line.
Marza brutto (%) °6,2% 62.2% 6.1pp. = Wzrost kosztéw/ m2 powyzej wzrostu sprzedazy/ m2: wyzsze czynsze
Kaszty sklepdw (PLN/m2 nalm=c) 457 584 27.9% (niska baza samego 3Q21 ze yvg_gledu na korekty CZynszow po lock-
downach), wzrost ptac i prowizji, ale spadek amortyzacji.
EBIT sklepdw (mIn PLN) 58 7,8 33,1% .

W rezultacie wysoki wzrost wyniku operacyjnego sklepow r/r.

VISTULA RETAIL GROUP
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| W.KRUK: PODSUMOWANIE

NOWOSCI W KOLEKCJACH

Najwazniejszym wydarzeniem 3Q22 byta jesienna
premiera najnowszej kolekcji ambasadorskiej W.KRUK,
stworzonej przez zyciowy zesp6t - Natalie Kukulska

i Michata Dabréwke.

LONGPLAY to wspotczesna opowiesc o talencie, pasji
do muzyki i wielkiej mitosci. W kolekgji znajduje sie
zainspirowana muzycznymi symbolami wykonana ze
srebra, ztocona i zdobiona czarng emalig bizuteria dla
kobiet i mezczyzn oraz ponadczasowe akcesoria.

Ostatni kwartat roku uptynie w W.KRUK pod znakiem
nowosci —w segmencie bizuterii ekskluzywnej W.KRUK
przygotowat pierwsza w historii autorska kolekcje
bizuterii luksusowej Lunapark, wysadzanej kamieniami
szlachetnymi, ktéra dopetnia oferte brylantowa marki.

W segmencie regularnym do konca roku pojawig sie
rowniez nowe propozycje w ramach kolekgji autorskich
jak tez premiery od marki Picky Pica. W ofercie
akcesoriéw klienci znajda szereg klasycznych

i inspirowanych motywami kolekcji Longplay toreb, chust
jedwabnych i dodatkow.

W portfolio zegarkow W.KRUK przygotowat na swiegta
szeroki wybor marek i modeli, jak réwniez nowa,
unikalna na rynku, ustuge ubezpieczenia zegarkow przy
zakupie w salonach W.KRUK.
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NAJSTARSZA MARKA JUBILERSKA
W POLSCE

Oferta jubilerska obejmuje bizuterie srebrng
i ztota, brylanty, kamienie szlachetne oraz
autorskie kolekgje.

Oferta W.KRUK to tez Swiatowe marki
zegarkow, m.in. Rolex, Patek Philippe
(jedyny dystrybutor w Polsce), Cartier,
Jaeger-LeCoultre, Hublot, Panerai, Chopard,
Omega, Tudor, Tag Heuer, Longines, Rado,
Tissot, Certina i wiele innych.

W.KRUK oferuje réwniez perfumy i kolekcje
akcesoriow pod wtasnym logo: skérzane
torebki, jedwabne chusty oraz dodatki
skérzane.

ROZWOJ SIECI

- W 3Q22 liczba salonow marki netto wzrosta

0 4 salony kw./kw. Liczba salonow wiasnych
wzrosta o 5 netto w kwartale, a salonow
franczyzowych spadta o 1 salon netto.




| W.KRUK: DWUCYFROWE WZROSTY EBITU SKLEPOW

Przychody marki W.KRUK

(min PLN) » Przychody detaliczne marki W.KRUK wyniosty 428,9 min PLN w 9M22,
428,9 rosnac o 32,8% r/r. Salony marki wygenerowaty 373,7 min PLN
3231 — przychodéw, +36,3% r/r.
311 33% ’ » Przychody z franczyzy wyniosty 28,4 min PLN w 9M22, wzrost o 60,9%

r/r. Udziat franczyzy wyniost 6,6% w poréwnaniu do 5,5% w 9M21.

» Przychody z internetu wyniosty 26,7 min PLN w 9M22, -14,2% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M22 to 6,2% w poréwnaniu do 9,6%
9M21 9IM22 W IM21.

m Sklepy wiasne Franczyza Internet

274,2

Efektywnos$¢ marki W.KRUK

» Dwucyfrowy wzrost sprzedazy/ m2 w 9M22 ze wzgledu na silny popyt
na zegarki i bizuterie.

y - O . . . . . . . .
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 3258 4 064 24,8% = Stabilna marza brutto wynikiem polityki statej marzy.
Marza brutto (%) 51,6% 52,0% 0.4pp. = Wzrost kosztéw/ m2 zblizony do wzrostu sprzedazy/ m2: wzrost
Hlend o -~ 1 prowizji, czynszéw (niska baza samego 3Q21 ze wzgledu na korekty
ey Sy (FILNY e 8 e e czynszéw po lock-downach) i ptac.
EBIT sklepow (min PLN) 84,3 114,0 35,2%

VISTULA RETAIL GROUP
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| STABILNA STRUKTURA GRUPY

VRG

SPOLKI BEDACE PODSTAWA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA ZA 3Q22

— SEGMENT JUBILERSKI SEGMENT ODZIEZOWY POZOSTALA DZIALALNOSC —

VRG S.A. ;
. WSM Factory sp. z 0.0. (poprzednio
b b R WSM sp. z 0.0.) ,VG Property sp. z o.o.
Bizuteria, zegarki, akcesoria Marki Vistula, Wolczanka, Bytom, znak Produkja, nieruchomosdi,
towarowy
DCG S.A.

Marka Deni Cler

VISTULA RETAIL GROUP

55 | Prezentacja 3Q22




| KONTYNUACJA OPTYMALIZACJI LICZBY SKLEPOW

LICZBA SKLEPOW

440 427 426 427 421 415 409 404 398 391 383

SEGMENT calioEt
ODZIEZOWY ¢ onczyza 126 126 129 136 135 135 131 127 126 123 119

catosc 148 145 147 149 148 148 146 145 145 144 142
VISTULA

franczyza 59 60 62 65 64 64 63 61 62 62 61

, catosc 137 132 130 129 127 121 119 116 113 110 107

WOLCZANKA

franczyza 50 49 50 53 53 53 51 48 47 45 43

catosc 125 120 117 117 115 116 115 114 112 109 106
BYTOM

franczyza 8 8 8 9 10 11 11 12 11 10 9

catosc 30 30 32 32 31 30 29 29 28 28 28
DENI CLER

franczyza 9 9 9 9 8 7 6 6 6 6 6
SEGMENT catosé 140 140 140 143 140 142 143 146 148 148 152
JUBILERSKI

franczyza 14 15 16 18 18 20 21 23 23 26 25
ot | s ser| ses| s  osen| s  ss2|  sso|  sas|  sm| s
R N ] | NN NN N I 1 1 )
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VISTULA RETAIL GROUP



| STABILNA R/R POWIERZCHNIA

M2 POWIERZCHNI

CECMENT catosc 42 962 41953 41 891 42 021 41 564 41337 40 864 40 930 40 891 40 385 39 778
elorAlFaehfs franczyza 9123 9195 9368 9882 9789 9794 9577 9 462 9 425 9236 9019

catosc 18 650 18 291 18 508 18 695 18 586 18 593 18 390 18 531 18 509 18 404 18118
VISTULA

franczyza 5991 6 094 6311 6 633 6 525 6532 6 435 6298 6374 6 341 6 256

, catosc 4877 4716 4 685 4658 4 662 4430 4371 4399 4643 4544 4 567

WOLCZANKA

franczyza 1504 1473 1530 1626 1625 1625 1567 1499 1459 1392 1355

catosc 16 487 16 000 15 634 15 604 15327 15417 15 267 15165 14 946 14 638 14 293
BYTOM

franczyza 908 908 859 954 1045 1135 1135 1225 1153 1063 968

catosc 2 947 2 947 3 064 3 064 2 989 2 897 2 835 2 835 2792 2799 2799
DENI CLER

franczyza 720 720 669 669 594 502 440 440 440 440 440
CECMENT catosc 10732 10 749 10 756 11027 10918 11 060 11173 11394 11 650 11 630 12 262
AJECAR L franczyza 1121 1113 1255 1368 1511 1511 1645 1623

VRG
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| STABILIZACJA POWIERZCHNI GRUPY W 2022 ROKU

SEGMENT
ODZIEZOWY

VISTULA

BYTOM

WOLCZANKA

DENI CLER

SEGMENT
JUBILERSKI

RAZEM
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sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy

m2

2021

404
40 930
145

18 531
114

15 165
116

4 399
29

2 835
146

11 394
550
52 324

2022 cel

384
39 999
143

18 214
107

14 415
106
4571
28
2799
153

12 336
537

52 334

-5%

-10

4%

-1%

+7

8%

-13

0%

Stabilizacja powierzchni w segmencie
odziezowym — zmiany w salonach,
wprowadzanie nowych konceptéw

adekwatnych do rozszerzonych kolekgji.

Planowane wydatki inwestycyjne w 2022
na poziomie ok. 33 min PLN
(kwota zawiera rowniez wydatki na IT).
Planowana powierzchnia salonow
franczyzowych to 10,6 tys. m2.

Wzrost w segmencie jubilerskim: nowe
lokalizacje dla salonow wiasnych
| franczyzowych.

VISTULA RETAIL GROUP



| WEASNE SKLEPY INTERNETOWE PIECIU MAREK

Sprzedaz internetowa wg segmentow
(mIn PLN)

16,8
12,2 14,2

48,9
37,5 30,5 42,9 41,9 35,5 33,0 38,7 34,5 35,8 323

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

Segment odziezowy  ® Segment jubilerski
Sprzedaz internetowa grupy

37,6%
31,5%
23,0% 24,3% 18,9%
15,9% 13,5%
65,7
e » 52,9
45,5 , 438
39,6 461 4173 449 406

(o)
152% 18,0% 131% 12,7%

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

Sprzedaz internetowa (min PLN) % sprzedazy grupy
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Posiadamy wiasne sklepy internetowe dla wszystkich pieciu marek
detalicznych. Celem jest rozwéj sklepéw internetowych wiasnych
marek (tzw. monoshopow).

Sprzedaz i koszty sklepow internetowych przypisywane sa
bezposrednio do marki.

Logistyka e-commerce marki Bytom jest prowadzona z tego
samego centrum dystrybucyjnego co marek Vistula i Wélczanka.
W.KRUK posiada wtasny magazyn logistyczny.

W 3Q22 sprzedaz internetowa wyniosta 40,6 min PLN, spadek
0 1,7% r/r, ze wzgledu na odbicie sprzedazy w sklepach
stacjonarnych.

Udziat internetu spadtz 13,5% w 3Q21 do 12,7% w 3Q22, ze
wzgledu m.in. na wysoka baze i stabsze r/r otoczenie
makroekonomiczne w 3Q22.

Oprécz whasnych e-sklepédw Grupa rozwija wspotprace
poszczegdlnych marek z zewnetrznymi marketplace’ami,
w szczegolnosci Zalando.

VISTULA RETAIL GROUP



| KOSZTY/ M2 POD KONTROLA

Koszty operacyjne m-c/m2
(PLN, bez MSSF16)

1y 1411 1395
1142 . 11131248 . 1158 1196 1266

438 724 726
1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

SG&A segment odziezowy B SG&A segment jubilerski

Koszty sklepow witasnych m-c¢/m2
(PLN, bez MSSF16)

717 727
169 176

708

554 657
117 115 145 126

147
114 259 265
5 - - 142 . E

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22

Wynagrodzenia B Czynsze Pozostate koszty sklepow
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Réznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy segmentami wynikaja
z réznic w modelach biznesowych.

Segment jubilerski charakteryzuje sie wyzsza sprzedazg i kosztami/
m2 niz segment odziezowy.

Koszty segmentéw/ m2 obliczone sg przy wykorzystaniu srednich
pracujacych powierzchni segmentow.

Koszty sklepoéw obejmujg koszty sklepéw wiasnych oraz
franczyzowych.

Koszty sklepdw wiasnych to koszty czynszéw, wynagrodzen oraz
pozostate koszty sklepdw wiasnych.

Koszty sklepéw wiasnych/ m2 obliczane sg przy uwzglednieniu
Sredniej pracujacej powierzchni sklepéw wiasnych.

Koszty sklepow franczyzowych to prowizja dla franczyzobiorcow.

VRG



| WZROST WYDATKOW MARKETINGOWYCH OFF-LINE

Koszty marketingu off-line wg segmentow

(mIn PLN) . . . A 2 .
= Wydatki marketingowe off-line to czes¢ kosztow sprzedazy grupy.
= Skiladaja sie z: powtarzalnych wydatkéw reklamowych (katalogi,
sesje zdjeciowe) oraz ogolnopolskich wizerunkowych kampanii
reklamowych w czasopismach, internecie, TV z udziatem znanych
bistosci.
S 28 Ml 20 | 030
.m.m'w 20 2 IKH e . .
14 “o8 09 11 : ' Lo 12 14 ' = W 3Q22 wydatki marketingowe to 3,5 min PLN, wzrost o0 19,1% r/r,
1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 ze Wzgledu na wzrosty w segmenciejubilerskim.

Segment odziezowy  ® Segment jubilerski

Koszty marketingu off-line grupy

= W 9M22 roku wydatki marketingowe off-line wyniosty 10,0 min
PLN, wzrost o 25,4% r/r.

= Segment odziezowy: naklady na marketing off-line zwigzane s3 z
kampaniami, ktore zwyczajowo kumuluja sie w drugim i/lub
czwartym kwartale.

4,1 3,5 ST , : : : .
1,7 17 3,6 1,7 33 2,9 23 ’ = W segmencie jubilerskim koszty marketingu off-line historycznie

kumulowaty sie w czwartym kwartale (sezonowo najlepszym),
przed Swietami.

1Q20 2Q20 3Q20 4Q20  1Q21 2Q21 3Q21  4Q21 1Q22 2Q22  3Q22
Koszty marketingu grupy (min PLN) =% sprzedazy grupy

61 | Prezentacja 3Q22 VISTULA RETAIL GROUP



| HISTORYCZNE WYNIKI KWARTALNE, MSSF16

Sprzedaz
Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto na sprzedazy

Koszty SG&A

Pozostata dziatalnos¢
operacyjna

EBIT

Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk brutto

Podatek

Zysk netto

Marza netto

232,0
118,9
57,2%
121,9
0,1
-2,9
-1,2%
-13,8
-16,7
-2,8
-13,9

-6,0%

348,8
192,0
55,1%
139,4
1.0
53,6
154%
-4,0
49,6
9,8
39,8

17,4%

50,3%
61,5%

3,8pp.
14,4%

N/M

N/M

17,4pp.

172,1
81,7
47,5%
96,1
14
-15,8
-92%
-6,7
-22,6
-4,0
-18,6

-108%

243,8
123,2
50,5%
117,4

-0,8

-3,7
-0,8
-2,9

-1,2%

41,6%
50,8%

3, 7pp.
22,1%

N/M

11,20p.

N/M

N/M

96pp.

244,0
1311
53,7%

109,7

341,8
193,2
56,5%

132,8

-0,2

17,5%

40,1%
47,3%

2.8pp.
21,0%

260,1%

10,8pp.

86,7%

83,5%

2, 7pp.

305,0
163,3
535%
119,2
-1,1
43,0
14,1%
-13,2
29,8
-6,1
23,7

7,8%

3194
165,5
57,8%

132,6

0,5

4,7%
1.3%

-1,7pp.
11,3%

-22,5%

-3, 7pp.

-60,7%

-61,2%

-4,9pp.

Marza EBITDA 228%|  130pp. 134% 7, 1pp. 17,8% 255% 7,6pp. 222% 190%|  -32pp.
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| WYNIKI POD MSR17

min PLN, MSR17 3Q21 3Q22 r/r min PLN, MSR17 IaM21 IM22 r/r
Sprzedaz 305,0 3194 4,7% Sprzedaz 7211 905,0 25,5%
Zysk brutto na sprzedazy 163,3 165,5 1,3% Zysk brutto na sprzedazy 376,2 481,9 28,1%
Marza brutto 535% 57,8% -1,7pp. Marza brutto 522% 532% 1,1pp.
Koszty SG&A 113,7 137,5 20,9% Koszty SG&A 318,55 396,8 24,6%
EBIT 48,4 28,4 -41,4% EBIT 50,1 83,6 67,0%
Marza EBIT 15,9% 89% -7,0pp. Marza EBIT 6,9% 92% 2,3pp.
Dziatalno$¢ finansowa netto -3,5 -7.9 Dziatalno$¢ finansowa netto -5,0 -18,7

Zysk netto 36,1 16,3 -54,9% Zysk netto 35,7 51,2 43,7%
Marza netto 11,8% 51% -6,7pp. Marza netto 4,9% 57% 0. 7pp.

17,6%

Virea 0700 T I s i

VRG

VISTULA RETAIL GROUP
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| EKSPOZYCJA NA RYZYKO KURSOWE

Podziat zakupéw wg walut
(mIn PLN)
= Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy kapitatowej, dlatego od
2Q16 grupa rozpoczeta jego zabezpieczanie. Zabezpieczanie

CHF; 15% CHF; 18% . ) ..
ekspozycji walutowej dotyczy segmentu odziezowego.

USD; 31% ‘ USD; 29% \

EUR: 16% 9M22

= Grupa jest beneficjentem umacniania sie ztotego do obcych walut.

EUR: 19% = Zmiany r/r w strukturze zakupow sa wynikiem zmian zrodet
sourcingu.

PLN; 37% PLN; 34%

Podziat walutowy przychodow i kosztow SG&A za 9M22

(bez MSSF16) = Deprecjacja ztotego do gtéwnych walut (USD, EUR i CHF) moze

niekorzystnie wpltynac na poziom marzy brutto (wyzsze koszty

zakupu towardw), na marze operacyjna (wyzsze koszty czynszéw,
pod MSR17) oraz na marze netto (ujemne réznice kursowe na
zobowigzaniu z tytutu MSSF16).

99%
76% , . .
= Spotka stosuje wiec walutowe instrumenty pochodne (forwardy na

zakup waluty) w celu zabezpieczenia przysztych przeptywow

pienieznych przed ryzykiem kursowym.
Przychody PLN mEX SG&A

VISTULA RETAIL GROUP
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| BEZPIECZNY POZIOM ZADLUZENIA

Zadtuzenie dlugoterminowe

Dtug bankowy 38,1
Leasing finansowy 1,3
Zadtuzenie kréotkoterminowe 42,9
Dtug bankowy 20,3
Leasing finansowy 0,9
Faktoring odwrotny 21,6
Gotowka 50,9
Dtug netto pod MSR17 31,4
Leasing finansowy MSSF16 355,2
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33,7

09

38,0

20,6

0,7

16,7

114,6

-42,0

332,9

25,8

1.0

701

46,7

0,6

22,8

57.8

39,0

328,8

Zadtuzenie odsetkowe skfada sie z: uméw kredytowych, leasingu
finansowego oraz faktoringu odwrotnego (przejetego wraz z
potaczeniem z Bytom S.A)).

Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty w rachunku
obrotowym oraz kredyty inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytow
stanowig m.in. zastaw rejestrowy na zapasach, zastaw rejestrowy na
znakach ,Vistula”, ,Woélczanka”, ,Bytom”, ,Intermoda” i zastaw
rejestrowy na akcjach W.KRUK oraz DCG.

Konsekwentna redukcja zadtuzenia dtugoterminowego r/r.

Rosnacy r/r poziom srodkéw pienieznych, mimo rosnacych
zapasow i wyptaty dywidendy.

22,8 min PLN faktoringu odwrotnego wykorzystanego do
finansowania dostawcow na koniec 3Q22.

328,8 min PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing finansowy) na koniec
3Q22.

VISTULA RETAIL GROUP



| STRUKTURA AKCJONARIATU

Struktura akcjonariatu na 16.11.2022 (udziat w kapitale i gtosach)

PZU OFE i DFE

Liczba akcji/gtosow % udziat 19,30%
Pozostaty free-float
1. PZU OFE i DFE 45 251 894 19,30% 27,78%
2. Jerzy Mazgaj 38 332 632 16,35%
3. IPOPEMA TFI 36 038 137 15,37% Jerzy Mazgaj
4. NN OFE 32 750 487 13,97% 16,35%
Forum TFI
(o)
5. FORUM TFI 16 946 800 7,23% 7.23%
6. Pozostaly free-float 65 135 890 27,78%
Suma 234 455 840 NN OFE IPOPEMA TFI

Zrédta informacji o stanie posiadania akcji VRG S.A.

1. informacja podana na podstawie zawiadomienia otrzymanego przez Spétke na
podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 oraz art. 87 ust. 1 pkt 2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spotkach publicznych, dotyczy akcji Spotki
posiadanych facznie przez fundusze Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ziota
Jesien” oraz Dobrowolny Fundusz Emerytalny PZU zarzadzane przez Powszechne
Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez
Spotke Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ztota Jesien” posiada samodzielnie
44 199 785 akgji Spotki, co stanowi 18,85% kapitatu zaktadowego Spétki i uprawnia
do 44 199 785 gtosow, stanowiagcych 18,85% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spétke
Dobrowolny Fundusz Emerytalny PZU posiada samodzielnie 1 052 109 akcji Spotki,
co stanowi 0,45% kapitatu zakltadowego Spotki i uprawnia do 1 052 109 gtosow,
stanowiacych 0,45% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki.

2. informacja podana na podstawie zawiadomienia otrzymanego przez Spotke na

podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i
warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu
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obrotu oraz o spétkach publicznych..

3. informacja podana na podstawie zawiadomienia otrzymanego przez Spoétke na
podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i
warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu
obrotu oraz o spétkach publicznych i dotyczy akcji Spotki posiadanych tacznie przez
wszystkie fundusze zarzadzane przez IPOPEMA TFI S.A. Zgodnie z informacjami
posiadanymi przez Spotke Ipopema 21 FIZ Aktywow Niepublicznych zarzadzany
przez IPOPEMA TFI S.A. na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 21.06.2022 r.
posiadat 35.431.872 akgji Spotki, co stanowito 15,11% kapitatu zaktadowego Spotki i
uprawniato do 35.431.872 gtosoéw stanowigcych 15,11% w ogolnej liczbie gtoséw na
Walnym Zgromadzeniu Spotki.

4. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych przez Nationale-
Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
w dniu 21.06.2022 r.

5. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych tacznie przez fundusze

15,37%

13,97%

Forum X Fundusz Inwestycyjny Zamkniety oraz Forum XXIII Fundusz Inwestycyjny
Zamkniety zarzadzane przez Forum TFI S.A na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
w dniu 21.06.2022 r. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spoétke Forum X
Fundusz Inwestycyjny Zamkniety na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu
21.06.2022 r. posiadat 6 951 760 akcji Spotki, co stanowito 2,97% kapitatu
zaktadowego Spotki i uprawniato do 6 951 760 gtoséw stanowiacych 2,97% w
ogolnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki. Zgodnie z informacjami
posiadanymi przez Spoétke Forum XXIII Fundusz Inwestycyjny Zamkniety na
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 21.06.2022 r. posiadat 9 995 040 akgji
Spoiki, co stanowito 4,26% kapitatu zakladowego Spotki i uprawniato do 9 995 040
gtosoéw, stanowiagcych 4,26% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu
Spotki.

VRG
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| SLOWNIK UZYTYCH POJEC

SEGMENT ODZIEZOWY
Przychody marek Vistula, Wolczanka, Bytom
(od XII 2018), Deni Cler oraz segmentu

hurtowego, B2B i przerobu
uszlachetniajacego.

SEGMENT JUBILERSKI

Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz
pozostata sprzedaz (w tym B2B).

CASUAL

Przychody zawierajace asortyment: marynarki,
spodnie, okrycia wierzchnie, dzianiny.

67 | Prezentacja 3Q22

SPRZEDAZ (PLN/M2 NA M-C)

Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki
(sklepy i internet)/ srednia pracujaca
powierzchnia / 3. W przypadku marki Deni
Cler sprzedaz uwzglednia przychody marki z
punktéw multibrandowych bez uwzgledniania
ich powierzchni.

KOSZTY SKLEPOW (MSR17)

Koszty handlowe zawierajgce m.in. koszty
czynszow, wynagrodzen, amortyzacje,
prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty
logistyki.

KOSZTY SKLEPOW (WELASNYCH)/M2
(PLN NA M-C)

Kwartalne koszty sklepéw (wtasnych)/ srednia
pracujaca powierzchnia sklepéw (whasnych) /

EBIT SKLEPOW (MLN PLN)
Zysk operacyjny sklepéw obliczony jako zysk

brutto na sprzedazy sklepéw pomniejszony o
koszty sklepow.

KOSZTY OPERACYJNE (SG&A)/M2
(PLN NA M-C)

Kwartalne koszty SG&A grupy/ $rednia
catkowita powierzchnia sklepow / 3.

ZAPASY/M2

Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia
grupy na koniec okresu.

FORMAL

Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w
tym garnituréw i koszul.

EBITDA

Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z
rachunku przeptywéw pienieznych.

VRG
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